
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO UCHWAŁA NR 602/2017 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 9 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej propozycji pozbawienia dotychczasowej kategorii 
dróg powiatowych drogi nr 4258P mającej swój przebieg na terenie Powiatu 
Jarocińskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 ze zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii dróg powiatowych drogę 
nr 4258P - ulicę Powstańców Wielkopolskich o długości 2,464 km, mającą swój 
przebieg na terenie miasta Jarocina.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Dróg Powiatowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


